bricant. **P**assa ē autē anas
 tasia. v̄m̄ kalendas ianua
 ry: et in absconditis habita.
Deposita ē autē postq; basi
 lica fabricata ē in domo apol
 lome. v̄ȳ. p̄dus septembris.
In eadē basilica opatur dñs
 beneficia sua ad laudē nois sui
 usq; in fine seculi: cui ē honor
 et gloria cū deo p̄re in v̄nta
 te sp̄s sancti **deus** per oīa
 scla seclorū Amen. **I**ncipit
passio s̄re ac beatissime
eugeme virginis ac matris.

Eximo consula
 tus sui anno cō
 modus imperator
 dixerit illustris
 smū v̄rū phi
 lipū ad egyptū.
 ut p̄fecturā ageret alexandrie:
 et omēs ptates que per totā
 egyptū admistrant. eius ar
 bitrio deseruēt. **I**nc itaq;
 cū vxore claudia. et cū duob;
 filijs auito et sergio. et cū filia
 eugema. ab vrbe roma ad vr
 bē alexandriā cū v̄isset.
 et romana grauitate ageret
 p̄fecturā. atq; omnē p̄uincia e
 gipti romans legibus guber
 naret: cunctis quidē magnā
 curiositate sectantib; finem
 mposuit. iudeos vero nec
 nomē illozū nec occupacōne
 habere p̄misit: xpianos autē
 paul ab alexandria tantū debere
 eē constituit. **I**pe vero plus
 phylosophorū amicq; factor

pdolorū: romānis tamē sup
stacōibus ac si religiosus ac
si religiosus auctor instabat.
non ratiōe s̄ traditiōe con
cordans. Eugeniā igitur
filia sua dū litteris libealibus
p̄fectissime docuisset. et eā
tam latino q̄ greco eloquio
instruxisset: etiā philoso
phia d̄scere p̄misit. Eiat
ei alacris ingenij. et tam
mēorie capax: ut quidq̄
audiēdo semel uel legēdo
potuisset arripe. p̄tius reti
nēt. Eiat quoq̄ pulchra
et elegāti corpe: s̄ pulchrior
mēte et formosior castitate.
Igitur cū quinto decimo eta
tis sue āno. ab aquilo aquili
m̄ consulis filio peteret. p̄pon
sa: interrogata a p̄re. utri
petenti uiuē illustrissimus
ozto natalibus consentiret.
illa respondit. Nactis mo
ribus non natalibus eligen
dus ē. q̄n̄ ei non parentibz
utendū est. Igitur cū alijs
atq̄ alijs postentibus āno cas
titatis obsisteret. p̄uenit ad
manus eius beatissim̄ pau
li doctrina: et licet sub pa
ganissimis parentibus ageret.
cepit eē xp̄iana. Et q̄m ius
si fuerat xp̄iam ab alexandria
vrbe discedere: rogat p̄ce
tes. ut visitandi gr̄tia p̄mit
teretur p̄dia sua in suburba
no alexandrie posita arapi
re. Cūq̄ statim qd̄ postebat
impetrasset. et ab vrbe ad vil

la p̄uenit: audiuit xp̄ianos
psallētes atq̄ dicētes. Omnes
dij genaiū demōia: d̄ns autē
celos fecit. Hec audies sus
pirant et fleunt: et dicit
ad enuchos pueros suos.
noīe p̄tum et iacantiū. Dico
vos litteris mēti eruditos.
et digna simul hom̄ et m̄
digna legimus gesta: philo
sophozū silogismos ueno la
bore constructos. studio san
pulosissimo transēgimus.
aristotelica argumēta. et pla
toms ideas et epuratas ser
tas. et socatis momta. et sto
p̄ozū taciturnitates: quidq̄
cantat poeta. q̄q̄ orator in
uenit. q̄q̄ philosophus co
gitauit. vna sententia ex
cluditur. qd̄ repudiatēs xp̄i
anos audiuim̄ dicētes. Omnes
dij genaiū demōia: d̄ns autē
celos ante fecit. Confessio
et pulchritudo t̄ consp̄ca
eius: sanctitas et magni
ficentia in sanctificatiōe
eius. Igitur iubet conferre
sermone: et apl̄is legitur.
et ap̄la laudatur. fit conor
dia fidei: et quado ad pepe
tabilia diuīe sapiētiē absq̄
sua sepacōne p̄ueniat consi
lio ardenti defimtur. Quam
me inquit uobis usurpata
potestas attribuit: sed s̄o
rem sapiētiā attribuit fecit.
Simus ergo fratres sicut di
uina sapiētiā p̄ordinauit:
non sicut se iactat huānate